
Studentská unie VŠTE 
 

Studentská unie VŠTE je spolek, který se stará o zábavný a pestrý život na naší škole a to 

nejen o různé akce. Hlavním cílem SU je zastupování a sdružování všech studentů naší školy. Je to 

také jakýsi mezičlánek mezi studenty a vedením školy. 

Byla založena studenty v roce 2009 a jejími členy jsou studenti ze všech studijních programů, 

studenti jak prezenční tak kombinované formy studia, ale také absolventi naší školy, přidat se k nám 

může každý student z VŠTE. V současné době má Studentská unie 52 členů a oficiálně scházíme se 

každý měsíc. Členstvím ve studentské unii získáš kromě spousty skvělých kamarádů také svou druhou 

rodinu, která ti na škole vždy se vším pomůže. 

Studentská unie mimo jiné pořádá díky kladnému přístupu školy různé akce. Tradiční jsou jak 

akce charitativní, kterými bývá Charitativní prodej vánočního punče nebo nadační běh, tak akce 

sportovní jako Hokejový souboj univerzit nebo fotbalový souboj univerzit, ale také například 

Seznamovák nebo legendární Grilovačka, která bývá největší akcí roku, a plánujeme ji v květnu. Rádi 

organizujeme také menší akce jako je pálení čarodějnic, Halloween Party, Welcome to VŠTE Party, 

Mikulášská besídka pro naší školku a jiné. Akce se konají jak na školní půdě, tak mimo ni. Letos 

bychom mezi sportovní akce rádi zařadili ligu v Laser game a další nové aktivity.  

Velikým úspěchem loňského akademického roku bylo zakládání e-gamingového spolku, dnes 

již, Mighty Eagles Budweis. 

Budeme se na vás těšit ať už na tradičních akcích, tak na těch nových a neváhejte se na nás 

obrátit. 

O naší aktivitě se dozvíte na Facebooku Studentská Unie VŠTE nebo na Instagramu @suvste. 

 


